חלקו של המבוטח בהוצאה בגין מקרה ביטוח כמפורט בדף פרטי הביטוח. מובהר השתתפות עצמי ת 1.27
בזאת כי חבות המבטח לתשלום כלשהו, תהיה רק לגבי הוצאות המבוטח שמעבר

להשתתפות זו.

האדם או התאגיד, המתקשר עם המבטח על פי פוליסה זו לצורך תשלום הפרמיה, המשל ם 1.28
ואשר שמו נקוב בדף פרטי הביטוח ובהצעה.

חוק חוזה הביטוח תשמ״א – 1981. חוק חוזה הביטו ח 1.29

תנאים כלליים .2

חובת הגילוי 2.1

הציג המבטח למבוטח לפני כריתת החוזה, אם בטופס של הצעת ביטוח ואם בדרך אחרת שבכתב, שאלה
נכונותו של מבטח סביר לכרות את החוזה בכלל או לכרותו בתנאים שבו בו כדי להשפיע על בעניין שיש
)להלן: ״עניין מהותי״(- על המבוטח להשיב עליה בכתב תשובה מלאה וכנה.

השתתפות המבוטח בספורט אתגרי על פי הרשימה המופיעה באתר החברה. לעניין זה ספורט אתגרי 4.6
מתייחס לענפי ספורט הנחשבים למסוכנים במיוחד והדורשים בין היתר מהעוסקים בהם רמות גבוהות
של קושי ו/או מאמץ גופני. רשימת ענפי הספורט האתגרי תעודכן מעת לעת על פי הרשימה המופיעה

.www.ayalon-ins.co.il – באתר החברה

ספורט ו/או 1988 התשמ״ח הספורט חוק לפי רשומה ספורט אגודת במסגרת ספורטיבית פעילות 4.7
מקצועני ו/או פעילות ספורטיבית תחרותית, הכוללות שכר בצידן.

מחלות מין. 4.8

תאונת דרכים, כהגדרתה בחוק הפיצויים לנפגעי תאונות דרכים התשל״ה- 1975. 4.9

תאונת עבודה, כהגדרתה בחוק הביטוח הלאומי )נוסח משולב( התשנ״א- 1995. 4.10

מקרה הביטוח נגרם או הנו תוצאה של שירות המבוטח בכוחות הביטחון לסוגיהם, למעט צבא ולרבות 4.11
לרבות אופי צבאי ישיר מפעילות בעלת באופן הנובע ביטוח במהלך שירות צבאי וכן מקרה משטרה,

תרגילים / אימונים צבאיים או טרום צבאיים מכל סוג שהוא.